
 

 
 
 
 
 

������������	�
�� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

O Diretor da Escola Politécnica 

de Saúde Joaquim Venâncio, 

no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Designar o professor CLÁUDIO GOMES RIBEIRO para responder pela 

Coordenação Geral do Ensino Técnico de Nível Médio em Saúde da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio. 

 

2.0 – VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

   �� ����
                                  
025/2005-DIR/EPSJV 

   	��������� �������
 17/08/2005 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

15/09/2005 
 

    �������
�

------- 
 

   Cancela 

------- 


